

Списание со счета должно осуществляться в установленном порядке. Закрытие со счета обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАНК "ДЕВОН-КРЕДИТ" (ПАО) Г. АЛЬМЕТЬЕВСК		БИК	049202792
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000792
ИНН 164904499399	КПП	Сч. №	40802810500010000449
ИП Тукаев Ильшат Гасимович			
Получатель			

Счет на оплату № 207 от 13 июня 2018 г.

Поставщик: ИП Тукаев Ильшат Гасимович
ИНН 164904499399, 423250, Татарстан Респ, Лениногорский р-н, Лениногорск г, Чайковского ул, дом № 19Б

Грузоотправитель: ИП Тукаев Ильшат Гасимович
ИНН 164904499399, 423250, Татарстан Респ, Лениногорский р-н, Лениногорск г, Чайковского ул, дом № 19Б

Покупатель: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад №14 "Родничок" г. Лениногорска муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан, ИНН 1649021020, 423253, Республика Татарстан, Лениногорск, Шашина, дом № 65, тел.: 2-61-06

Грузополучатель: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад №14 "Родничок" г. Лениногорска муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан, ИНН 1649021020, 423253, Республика Татарстан, Лениногорск, Шашина, дом № 65, тел.: 2-61-06

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00050876	Светильник светодиод. SPP-3-40-6К-М 1262*75*35см ЭРА	2	шт	855,00	1 710,0
2	00008477	Провод ПВС 2*1,5	15	м	22,00	330,0
3	00044178	Стартер S10 4-80Вт	50	шт	10,00	500,0
4	00048359	Батарейки TDM LR06.LR03 Alkaline Вох-24	10	шт	18,00	180,0
5	00007673	Кран- бокс керамическая квадрат	30	шт	68,00	2 040,0
6	00023662	Вилка элек. с/з прямая 16А TDM	2	шт	48,00	96,0
7	00044187	Звонок беспроводной ЭРА С108	1	шт	803,00	803,0
8	00011138	Ограждение Подсолнух(450*300)6шт	7	шт	360,00	2 520,0
9	00000269	Кабель-канал 15*10 2м	8	шт	26,00	208,0
10	00012998	Сверло Стайер профи по бет 6*100	1	шт	55,00	55,0
11	00002945	Дюбель пласт 6*40	30	шт	0,40	12,0
12	00000524	Саморез ун. желт. потай.	2	упак	23,00	46,0

Итого: 8 500,0

Всего наименований 12, на сумму 8 500,00 руб.
Восемь тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Руководитель _____
должность

Главный (старший) бухгалтер _____

Ответственный _____



Тукаев И. Г.
расшифровка подписи

расшифровка подписи

Администратор
расшифровка подписи

